Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

153

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Veliki Servis

Remenica, radilica
SASIC SAS2150026

Sifra proizvoda: IC-D147C9
Cena: 7628.18 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Crankshaft pulley fits: CITROEN JUMPER; PEUGEOT BOXER 2.0D/2.2D 08.01-06.06

Dimenzija: 153.0 mm | Sirina: 26.5 mm | Broj rebara: 6.0 kom | Sifra proizvoda: IC-D147C9

OE Sifre

2150026
PSD1046/ND
VD1162
80000684
PL8444
FvD1084
31097
33795
TVvD1178
721977
DP058

10058

ARTNR Z_TCD
BREDA LORETT
CONTINENTAL CTAM
CORTECO

DA SILVA

FAI AUTOPARTS
FEBI

FEBI

GATES

HANS PRIES
HUTCHINSON

ORIGINAL IMPERIUM
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DPF359.10K1 SNR

62 93 1097 SWAG

62 93 3795 SWAG

0515 S8 CITROEN

0515 S8 PEUGEQOT
Deklaracija

Model: Remenica, radilica SASIC SAS2150026 IC-D147C9

Naziv i vrsta robe: Veliki Servis
Barkod: SAS2150026

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOI 3A YIIATY
Wwnopa

ynaaTunay, inahamg | BaYTa N3HOC
189 RSD = 7.628,18
cBpxa nnaharba avyyH npuMaola

. ] 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-D147C9-ovlasceni

Monen no3mB Ha 6poj (onobpeme)

npumanay IC-D147C9-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnnc ynJjiatnoua

MecTo U JaTyM npujemMa  AaTyMm BajnyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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